ZMP1106/ZMP1107
图像显示应用芯片
DataSheet
DS01070100 1.1.00 Date:2020/06/28
概述
ZMP110XP144C
应用 用
ARM9 DDR2 SDRAM

ZMP1106/ZMP1107
图像显示应用芯片 DataSheet
图 2. ZMP110X型号命名
©2020 Guangzhou ZHIYUAN Micro Electronics Co., Ltd.
5/9
ZMP1106/ZMP1107
图像显示应用芯片 DataSheet
2
应用
应用信息 用 ZMP1106/ZMP1107 产品 产品特性 修
用
用 产品信息 性
性 用性
信息 用
©2020 Guangzhou ZHIYUAN Micro Electronics Co., Ltd.
6/9
ZMP1106/ZMP1107
图像显示应用芯片 DataSheet
3
2 ZMP1106/ZMP1107 产品 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
©2020 Guangzhou ZHIYUAN Micro Electronics Co., Ltd.
7/9
ZMP1106/ZMP1107
图像显示应用芯片 DataSheet
4 图片
1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
2 ZMP110X . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
©2020 Guangzhou ZHIYUAN Micro Electronics Co., Ltd.
8/9
ZMP1106/ZMP1107
图像显示应用芯片 DataSheet
©2020 Guangzhou ZHIYUAN Micro Electronics Co., Ltd.
9/9